



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Xconcept ApS

Sorgenfrigårdsvej 109, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 28 97 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jens Grosen Lindhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Xconcept ApS Sorgenfrigårdsvej 109 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 28 97 90 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Grosen Lindhardt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sjælborg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, herunder projektstyring, indenfor industri- og byggesektoren. Selskabet kan efter bestyrelsens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.977 kr. mod -3.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.161 kr. mod -203.772 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-1.977	-3.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.184	-200.749
Årets resultat	-51.161	-203.772
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.161	-203.772
Disponeret i alt	-51.161	-203.772



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.725</u>	<u>42.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.725</u>	<u>42.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.037</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.762</u>	<u>42.450</u>
	Aktiver i alt	<u>4.762</u>	<u>42.450</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>-1.428.811</u>	<u>-1.377.651</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.178.811</u>	<u>-1.127.651</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>123.804</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>123.804</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	300.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108.099	663.421
Anden gæld	<u>75.474</u>	<u>74.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.573</u>	<u>1.046.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.573</u>	<u>1.170.101</u>
Passiver i alt	<u>4.762</u>	<u>42.450</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliter fra selskabets kapitalejere opretholdes og udvides. Der er givet tilsagn herom, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.184	200.749
	49.184	200.749

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sjølborg Holding ApS, CVR-nr. 28972849 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


